会則等様式⑥

     申請日　　　　年　 　月　 　日

                      申請者　団体名

責任者

住　所

 電　話             (           )

　特に出入口・鍵の取扱いには注意いたします。

年  　　月　　日(　　曜日)   □　午前8:00～午後0:00

 　　月　　日(　　曜日)   □　午後0:00～午後5:00

 　　月　　日(　　曜日)   □　午後5:00～午後9:00

使用施設 □一階部分 □二階部分 (使用は各々別料金になります)

(具体的に記載してください)

開催のため

団体名 ＊届出済サークル扱　＊その他の団体

使用施設 □一階部分 □二階部分

年  　　月　　日(　　曜日)   □　午前8:00～午後0:00

 　　月　　日(　　曜日)   □　午後0:00～午後5:00

 　　月　　日(　　曜日)   □　午後5:00～午後9:00

使用料金 【　　　　　　　　　　　円】　　　年　　　月　　　日領収済

大東町内会　会計㊞

お願いいたします。

使用日時

使用日時

(事務担当が記載)

【使用料金　　　　　　　　　　　　円】

使用目的

キリトリセン

使用承認証・領収証

(鍵の施錠については再確認してください)

大東町内会館使用申請書

大東町内会長　殿

(＊届出済サークル団体　＊その他の団体)

   大東町内会館使用規定等に基づき次のとおり申請します。

使用にあたって管内の備品の取扱い、火の始末には十分注意いたしますのでよろしく